












[image: EncyklopedieHazardu.cz]


 











Menu


	LEGISLATIVA A HISTORIE
	CASINO
	PROMO AKCE
	KURZOVÉ SÁZENÍ
	CASINO HRY
	VÝHERNÍ AUTOMATY
	POKER

















VÝHERNÍ AUTOMATY


	

EncyklopedieHazardu.cz

> 

	

VÝHERNÍ AUTOMATY








Free spiny DNES ▶️ Kde a jak je získat?


21.03.2024 09:59
 | Autor: Martin Hodaň


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Nejlepší casino bonusy – REGISTRACE ZDARMA
		Hodnocení	Bonus	Do výše	
	[image: Online casino MerkurXtip]	[image: 2.5]	ANO	200 Kč zdarma
za registraci	HRAJ NYNÍ
	[image: Online casino Sazka Hry]	[image: 2.5]	ANO	50 000 Kč
+ 100 free spinů	HRAJ NYNÍ
	[image: Online casino Apollo Games]	[image: 3]	ANO	5 000 Kč
+ 100 free spinů	HRAJ NYNÍ



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  Patří mezi nejoblíbenější bonusy pro hráče. Ano, řeč je o free spinech. My si v našem článku ukážeme, jak je co nejjednodušeji získat třeba ještě dnes.
                                                          [image: Free spiny dnes - kde a jak je získat]                          Foto: Shutterstock
  Co jsou free spiny a volná zatočení v online casinech
  Free spiny neboli také volná zatočení jsou druhem bonusu pro hráče, které jsou nabízené online casiny. Tohle platí jak v rámci marketingových promo akcí, tak i ve formě bonusů v samotné hře. Díky free spinům si hráči mohou zatočit na výherních automatech i bez nutnosti vkladu na herní konto a přitom vyhrát reálné výhry.
  V dnešní době není těžké free spiny a volná zatočení najít. Chce to trochu trpělivosti a využívat marketingových akcí, kterými online casina mezi sebou konkurují. Pro větší pohodlí je výhodou mít založené herní konto v těch největších online casinech na našem trhu, abyste poté mohli free spiny vybrat jen několika kliknutími. Jejich přehled naleznete v tabulce níže i s nabídkou nejlepších bonusů.
  	NEJLEPŠÍ ONLINE CASINA - PŘEHLED BONUSŮ:
	✅ Fortuna	Bonus až 500 Kč ke vkladu + 300 Kč zdarma	HRAJ NYNÍ
	✅ Chance	Bonus až 25 000 Kč ke vkladu	HRAJ NYNÍ
	✅ SynotTip	Bonus 300,- zdarma bez nutnosti vkladu	HRAJ NYNÍ
	✅ Betano	Unikátní vkladový bonus 600 Kč + 500 free spinů	HRAJ NYNÍ
	✅ Apollo	Bonus 100 free spinů zdarma za registraci	HRAJ NYNÍ
	✅ Betor	Bonus 100 free spinů zdarma za registraci	HRAJ NYNÍ
	✅ Tipsport	Bonus až 25 000 Kč ke vkladu	HRAJ NYNÍ
	✅ MerkurXtip	Bonus až 10 000 Kč + 200 Kč ke vkladu	HRAJ NYNÍ
	18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.



  *️⃣ Jak a kde získat free spiny DNES
  Freespiny je dnes možné získat mnoha způsoby. Marketingové akce sice probíhají v nepravidelných intervalech, avšak si můžete být téměř jisti, že okolo velkých svátků a událostí je jich k mání vždy dost. Sledujte proto pravidelně náš web, kde veškeré informace naleznete. Program free spinů a volných zatočení platný dnes naleznete v tabulce.
  	Akce	Počet free spinů	Podrobné info
	Hra týdne u Fortuny	10 každý týden	ZDE
	Free spiny za registraci u MerkurXtipu	200	ZDE
	Free spiny za registraci u Betana	500	ZDE
	Free spiny za registraci u Apollo Games	100	ZDE
	Free spiny za registraci u Betoru	100	ZDE
	Free spiny za registraci u forBETu	až 60	ZDE
	Free spiny za registraci ve Forbes casinu	50	ZDE
	Free spiny za registraci u Grandwinu	150	ZDE
	Free spiny za registraci u Sazka Her	100	ZDE
	SYNOT TIP free spiny ke vkladu	300	ZDE
	Fortuna free spiny ke vkladu	500	ZDE
	LuckyBet free spiny ke vkladu	500	ZDE
	Betano Šťastné zatočení	stovky	ZDE
	Forbes Bonusový kalendář	stovky	ZDE
	Hry na Ostrově pokladů	stovky	ZDE
	CASIMI novinky ve Vegas	2x 150	ZDE
	CASIMI free spiny od Fortuny	až 200	ZDE


  Free spiny každý den a volné otočky bez vkladu
  Je několik způsobů, jak dnes získat free spiny bez nutnosti provést vklad na vaše herní konto. Bez samotného herního konta si ale volné otočky nezahrajete. Proto je u všech způsobů nutné mít dokončenou registraci v online casinu včetně ověření herního účtu. Není však zapotřebí kamkoliv posílat finanční prostředky. Poté stačí jen vyčkat na správnou příležitost a bonus v podobě free spinů využít.
  Získat free spiny je možné několika způsoby. Univerzální odpověď neexistuje a vždy záleží na tom, jaký typ volných otoček máme zrovna namysli. Pravidla a podmínky se také mohou lišit rok od roku, my se však orientujeme dle dnešní aktuální situace. Získání free spinů můžeme jednoduše rozdělit takto:
  	Free spiny a volné otočky bez vkladu na herní konto – tyto free spiny je možné získat v rámci promo akcí klidně ještě dnes. Stačí si najít příslušnou akci, přihlásit se do herního konta, free spiny si vyzvednout a bavit se.
	Bonusové free spiny neboli volné otočky ve hře – tento typ free spinů lze získat jen na online automatech, kde jsou volná zatočení součástí samotné hry. K jejich získání je zapotřebí přesná kombinace symbolů na válcích a volné otočky jsou spuštěny jako bonusová hra.
	Free spiny za úspěšně dokončenou registraci – některá casina nabízejí volná zatočení jako bonus pro nové hráče. Podobným způsobem, jako to funguje u registračního bonusu bez vkladu. 
	Free spiny za vklad na herní konto – ačkoliv tento článek pojednává o free spinech bez vkladu, tak je třeba okrajově zmínit, že volné točky je možné získat i za vklad na herní konto. Pro získání tohoto bonusu je ale nutné vložit finanční prostředky dle podmínek na vaše herní konto. 

  	VYZVEDNĚTE SI BONUS BEZ VKLADU NYNÍ
	✅ Betano	500 free spinů za ověření	HRAJ NYNÍ
	✅ Fortuna	300 Kč zdarma za ověření	HRAJ NYNÍ
	✅ SynotTip	300,- bez nutnosti vkladu	HRAJ NYNÍ
	✅ Apollo	100 free spinů za registraci	HRAJ NYNÍ
	✅ Betor	100 free spinů za registraci	HRAJ NYNÍ
	✅ MerkurXtip	200 Kč za registraci zdarma	HRAJ NYNÍ
	18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.



  5 tipů, jak získat free spiny dnes zdarma bez nutnosti vkladu
  Hledáte způsob, jak získat free spiny dnes zdarma bez nutnosti vkladu vlastních finančních prostředků na herní konto? Níže najdete 5 tipů, které vám budou užitečné a díky kterým si můžete vyzvednout bonusy kdykoliv se vám bude chtít.
  Nejprve je však třeba upřesnit, co to vlastně free spiny zdarma jsou. Jedná se o marketingové označení bonusů (někdy se používá volné otočky), díky kterým je možné vyhrát na výherních automatech skutečné peníze. Výraz zdarma v tomto spojení znamená to, že pro jejich získání není nutné provést vklad peněz na herní konto. Více si o free spinech zdarma přečtete v tomto článku.
  1️⃣ Sledujte recenze na webech a následujte doporučení
  Nejjednodušší a nejrychlejší způsob, jak získat free spiny dnes, je sledovat recenze online casina a bonusů na specializovaných webech. Získáte tak unikátní informace, nebo přímo zkušenosti ostatních hráčů s danými online casiny a bonusy, které nabízí.
  2️⃣ Využijte promo kódy pro získání free spinů každý den
  Některé promo akce nabízí možnost získat dnešní free spiny při použití casino promo kódů. Ty jsou většinou navázané na vklady na herní konto. Někdy je také v podmínkách bonusu protočit vloženou částku na automatech.
  3️⃣ Zapojte se do casino turnajů a soutěží o freespiny na dnešní den
  Téměř každé online casino dnes pořádá turnaje nebo soutěže, ve kterých je možné získat free spiny. Informace o casino turnajích najdete přímo na stránkách casin. V případě soutěží doporučujeme sledovat sociální sítě provozovatelů, nebo přímo skupin, jenž se na free spiny specializují. Za nás doporučujeme sledovat facebookovou casinoareny.cz, jejíž odkaz najdete ZDE.
  4️⃣ Vyhledání nových casin a promo akcí s freespiny dnes
  Trh online casin je v České republice dostatečně široký a stále na něj přibývají noví a noví provozovatelé. Je dobrou radou sledovat nová online casina a případně jejich registrační bonusy. Vedení herního konta je vždy zdarma a není na škodu mít registraci u všech provozovatelů a to i z důvodu, že se může objevit nějaká nová promo akce.
  5️⃣ Využijte bonusů a odměn za věrnost
  Většina online casin si váží svých pravidelných hráčů a čas od času jim nabídne bonus nebo odměnu takříkajíc "pod pultem". To znamená, že vám bonusová nabídka přijde soukromou cestou (emailem, SMS, zprávou po přihlášení) a hráči mají zpravidla několik dnů na vyzvednutí tohoto bonusu.
  Proto doporučujeme sledovat kanály, kudy by online casina mohla s vámi komunikovat. Stejný postup můžete aplikovat i v případě, že se blíží vaše narozeniny. O narozeninových bonusech se dočtete v tomto článku.
  Free spin no deposit a volné otočky jen za registraci bez vkladu
  Všichni hráči mají rádi vstupní bonusy za registraci do nového online casina. Velká většina casin s licencí na našem trhu tyto bonusy nabízí a to ve formě finančních prostředků nebo věrnostních bodů, které je poté možné protočit na peníze. Free spiny a volné otočky poté raději nabízejí hráčům jako součást různých promo akcí. I tak se ale najdou některá online casina, ve kterých je možné získat free spiny bez nutnosti vkladu jen za registraci:
  5 free spinů za registraci dnes / free spins no deposit 2024
  S bonusem 5 nebo více free spinů za registraci se můžete při hledání na internetu setkat dnes a denně a to v souvislosti s nabídkami různých online casin. Tyto nabídky ale někdy nejsou určeny pro české hráče, jelikož je mají v nabídce online casina, které nemají licenci na provoz hazardních her.
  To se ale netýká původem řeckého online casina Betano, u kterého free spiny za registraci bez problému získat můžete. Když při vypisování formuláře uvedete kód MEGABONUS, dostanete navíc 100 free spinů nad rámec běžně dostupné nabídky. S kódem pak vypadá uvítací bonusý balíček následovně:
  	 Konkrétně se jedná o bonus ve formě 400 volných zatočení, které je následně možné využít ve hře Multi Vegas 81.
	Bonus 100 free spinů ve hře Betano Vegas (za kód MEGABONUS nebo HOT100)
	Bonus 100 Kč "Sázka zdarma"

  Betano má také zajímavý bonus až 600 Kč k prvnímu vkladu, který lze získat velice snadno. Stačí si vložit na konto 600 Kč, za stejnou částku se pobavit u hracích automatů a Betano vám na účet připíše 600 Kč.
  [image: sipka] KLIKNĚTE SEM a založte si Betano herní účet

	Vše zvládnete během několika minut online
	Za registraci získáte "Sázku zdarma" 100 Kč a 500 free spinů
	Využít lze i unikátní vkladový bonus 600 Kč na Vegas hry


  [image: Zaregistruj se v online casinu Betano a hraj nyní]

  Casin Betor: 100 free spinů pro nové hráče
  Už jste slyšeli o casinu Betor? Pokud ne, zbystřete. Právě v tomto casinu máte šanci získat 100 free spinů na jednom z nejlepších automatů u nás – Hunter’s Dream 2. Jak na to? Stačí kliknout na odkaz níže, dokončit registrační proces a volná zatočení jsou vaše. Potěšující zprávou je fakt, že kažná otočka má hodnotu 2 Kč/1 spin.
  Tím však nabídka uvítacích bonusů od Betoru nekončí. Všichni nově příchozí hráči dostanou za vytvoření dočasného casino účtu odměnu 50 Kč zdarma.
  [image: sipka] Klikněte ZDE a otevřete si stránky BETORU

	Klikněte na "Registrace" a postupujte dle instrukcí
	Dokončete registraci a získejte 100 free spinů
	Dalších 50 free spinů obdržíte ke vkladu


  [image: Zaregistruj se v online casinu Betor a hraj nyní]

  Forbes casino 50 freespins za registraci
  Online casino Forbes je jedno z nejmladších na našem trhu. Nabízí několik zajímavých bonusů pro nové hráče a pravidelné promo akce a turnaje pro ty stávající. Všichni noví si po vyplnění krátké registrace mohou přijít na 50 free spinů za registraci a možnost hrát o uvítací bonus až 20 000 Kč.
  [image: sipka] KLIKNĚTE ZDE a registrujte se u Forbesu a získáte:

	50 free spinů ve hrách od Synot Games
	Nárok hrát o 200% vkladový bonus až 50 000 Kč
	Možnost zapojit se do pravidelných promo akcí


  [image: Zaregistruj se v online casinu Forbes a hraj nyní]

  forBET: 300 Kč ve free spinech
  Unikátní bonus v podobě free spinů nabízí také iforBET Vegas. Každý hráč, který dokončí registraci si může variabilně vybrat skladu registračních free spinů. Jediné co je pevně dané, je celková hodnota těchto free spinů a to 300 Kč. Chcete 3 free spiny po 100 Kč, nebo naopak 60 free spinů v hodnotě 5 Kč? Rozhodnutí je jen na Vás.
  [image: sipka] KLIKNĚTE ZDE a založte si herní konto u Chance, protože:

	Můžete díky akcím získat zdarma stovky free spinů
	V případě vkladu hrajete o bonus až 25 000 Kč
	Budete ve hře o jackpoty a turnajové ceny


  [image: Zaregistruj se v online casinu Chance a hraj nyní]

  100 free spinů za registraci
  Dávku 100 free spinů za registraci mají možnost získat noví hráči v online casinu Apollo Games. Stačí jen plně dokončit proces založení nového účtu. Následně je 100 free spinů rozděleno do pěti her po 20 volných otočkách. S free spiny se hráči pobaví u následujících her: Gladorius, Rich Kittens, Happy Nuts, Sizzle Fire a Rich Fish.
  [image: sipka] Klikněte ZDE a vyberte možnost "Zaregistruj se"

	Postupujte dle návodu a dokončete registraci
	Ihned poté získáte 100 free spinů
	Pokud provedete vklad, můžete hrát až o 5 000 Kč


  [image: Zaregistruj se v online casinu Apollo a hraj nyní]

  Synottip volné otočky dnes 2024
  Volné otočky v online casinu SYNOT TIP je možné získat ještě dnes. Pro jejich vyzvednutí není třeba udělat více, než si zřídit trvalé herní konto. Kromě 300 volných toček / free spinů na hře Mysterious Atlantis je pro nové hráče připraven i registrační bonus zdarma 300,-. Registrační formulář zvládnete vyplnit během malé chvilky i z mobilního telefonu.
  [image: sipka] KLIKNĚTE ZDE a získejte SYNOT TIP bonusy:

	Dokončete registraci a obdržíte 150,-
	Doplňte bankovní účet a dalších 150,- máte v kapse
	Získat lze také 600 Kč ve free spinech a až 50 000 Kč


  [image: Zaregistruj se v online casinu SYNOT TIP a hraj nyní]

  Sazka Hry free spiny
  Free spiny jen za registraci na vás čekají také u Sazka Her. Součástí registračního bonusu je totiž 100 free spinů ve hře Kancelářská 81, kdy každý má hodnotu 2 Kč. Stačí jen kompletně dokončit registraci a bonus je váš. Mimo to obdržíte také další část bonusu  podobě 300 Kč zdarma.
  [image: Zaregistruj se v online casinu Sazka Hry a hraj nyní]

  MerkurXtip free spiny
  Volné točky za registraci čekají i na hráče v online casinu MerkurXtip. Získat jich mohou rovných 200, které jsou určené na hrací automaty herního providera Synot Games. Do registračního formuláře se přesunete snadno – kliknutím na banner níže.
  [image: Zaregistruj se v online casinu MerkurXtip a hraj nyní]

  Hodnocení free spinů dnes v CZ casinech 9,3/10:
  	Nabídka free spinů dnes: Nabídka free spinů, které je možno získat ještě dnes se mění v průběhu roku dle aktuálních promo akcí. Kolem velkých svátků a milníků se free spinů dá získat opravdu hodně.
	Dostupnost volných zatočení: V drtivé většině případů není zapotřebí pro získání volných zatočení plnit žádné dodatečné podmínky. Stačí mít jen založený plnohodnotný herní účet a volná zatočení si vyzvednout.

  [image: sipka] Jak nejlépe využít bonusů od online casin najdete v článku ZDE.
  *️⃣ Jaký je rozdíl mezi volným zatočením a free spiny?
  Žádný, jde o jednu a tu samou věc. Volná zatočení je český název a free spiny je originální výraz z angličtiny. Hráči jsou obecně zvyklí na oba dva termíny.
  *️⃣ Jak získat volné otočky u Tipsportu?
  Volné otočky u Tipsportu je možné získat pouze ve hře nebo v rámci promo akcí. Založte si plnohodnotný účet a sledujte tento článek, který pravidelně aktualizujeme.
  *️⃣ Jak získat SYNOT TIP free spiny každý den?
  Volné otočky u SYNOT TIPu je nejjednodušší získat za registraci a vklad, tak jak je uvedeno ZDE. Další možnost, jak získat volné otočky v tomto online casinu, je v rámci nepravidelných promoakcí.






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




21.03.2024 09:59
 | Autor: Martin Hodaň





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	















SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: výhry v casinu]
                            
                            



Jaké automaty se hrají v českých casinech nejčastěji





Jaké hrací automaty vládnou žebříčkům oblíbenosti?🧡 Pro ty co váhají a nevědí jakou hrou začít přinášíme přehled nejhranějších her v online...





 






                            
                              
                              [image: Získej free spiny za registraci]
                            
                            



Jak získat free spiny za registraci





Kde a jak získat free spiny? Získejte free spiny a hrajte bez nutnosti vkladu na herní konto. Víte, kde a jak získat volné otočky na automaty?





 






                            
                              
                              [image: Typy hracích automatů]
                            
                            



Výherní automaty - druhy a typy





Výherní automaty 🎰 patří v casinu mezi nejrozšířenější a také nejpopulárnější kasino hry - pojďme ➜ se s nimi blíže seznámit.





 












VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších online casino bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY NEJEN ZE SVĚTA ONLINE HAZARDNÍCH HER



	
Sportovní weby

	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
Online casina, loterie, poker

	CasinoArena.cz - česká online casina
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























NEJLEPŠÍ ONLINE CASINA

	[image: Fortuna online casino]	Začni hrát
	
	[image: Chance online casino]	Začni hrát
	
	[image: SYNOT TIP online casino]	Začni hrát
	
	[image: Betano online casino]	Začni hrát
	
	[image: Apollo Games online casino]	Začni hrát
	
	[image: Betor online casino]	Začni hrát
	
	[image: Tipsport online casino]	Začni hrát
	
	[image: MerkurXtip online casino]	Začni hrát
	
	[image: Grandwin online casino]	Začni hrát
	
	[image: Sazka Hry online casino]	Začni hrát
	
	[image: Forbes online casino]	Začni hrát
	
	[image: Luckybet online casino]	Začni hrát


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









ROZCESTNÍK ENCYKLOPEDIE



Hazardní legislativa

	Daň z výhry
	Rejstřík vyloučených osob
	Zákon o hazardních hrách
	Konec kasin v Praze

	Casino licence
	Poker online CZ
	Sázkové kanceláře





CZ online casina

	České online casino
	MerkurXtip recenze
	MerkurXtip bonus kód
	Forbes casino recenze
	Betor casino bonus code
	Tipsport akční kód
	Luckybet promo code
	Bonver casino
	69games bonus
	Herna u Dedka
	Tokyo casino
	Star casino online
	Ecasino





Bonusy a free spiny

	Free spiny dnes
	Online casino bonus
	Aktuální bonusy
	Co je free spin
	Sazka free spiny
	Fortuna 500 toček





Zajímavosti a tipy

	Nejlepší automaty
	Jak vyhrát na automatu
	Hrací automaty zdarma
	SK casino pro české hráče
	Euro online casino
	RTP automatů
	Skrill M-platba
	M platba casino
	Leon Tsoukernik





Online loterie

	Sportka pravidla
	Kontrola Sportky
	Eurojackpot výsledky
	Extra Renta výsledky
	Sportka kontrola tiketu
	Korunka - nejlepší trefy
	Mini Renta





Zodpovědné hraní

	
	Jak přestat hrát automaty

	Nastavení limitů hry
	Léčba gamblérství



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Hrajte zodpovědně


  |   © GTO Solutions, s.r.o.


























